
奴隷

淫獣 ～天井裏の覗き魔～

痴漢電車　いたずらな指

吉沢明歩のセクシー剣法

隣家の和服妻～ある完全犯罪の試み～

情事の惑星

狂った果実

バーミリオン

人妻狩り

奴隷

痴漢電車　いたずらな指

1 (水)

4 (土)

5 (日)

6 (月)

7 (火)

9 (木)

10 (金)

11 (土)

12 (日)

13 (月)

16 (木)

27:15

26:00

25:15

27:20

27:35

27:00

27:00

25:35

25:15

27:15

27:00

28:30

27:15

26:30

28:30

28:50

28:15

28:30

27:15

26:30

28:30

28:30

モーレツ！透明変態人間　透け透けミラクル☆エロス

吉沢明歩のセクシー剣法

隣家の和服妻～ある完全犯罪の試み～

淫獣 ～天井裏の覗き魔～

狂った果実

バーミリオン

情事の惑星

初夜の海

モーレツ！透明変態人間　透け透けミラクル☆エロス

人妻狩り

17 (金)

18 (土)

19 (日)

21 (火)

22 (水)

23 (木)

24 (金)

28 (火)

29 (水)

30 (木)

27:10

26:00

26:00

25:55

27:05

27:10

27:05

25:45

27:05

27:15

28:45

27:15

27:05

27:00

28:35

28:50

28:15

27:15

28:45

28:30
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14
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24

25

26
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28
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33

34

35

36

37

38

守屋浩の三度笠シリーズ 泣きとうござんす

首都消失

出世鳶

女の水鏡

女嫌い

男の歌

男はつらいよ 口笛を吹く寅次郎

男はつらいよ 寅次郎真実一路

男はつらいよ 夜霧にむせぶ寅次郎

男はつらいよ 旅と女と寅次郎

釣りバカ日誌

釣りバカ日誌２

透明人間現わる

南の風 瑞枝の巻

二つの處女線

父ありき　4Kデジタル修復版

眠狂四郎卍斬り

夜光る顔

續 南の風

R15 

R15 

R15 

R15 

R15 

R15 

R15 

2K放送

5 [MAY]2024年 月

番組名No. 番組名No.

0570-001-444衛星劇場の視聴・番組に関するお問い合わせはこちら➡ 03-6741-7535IP電話のお客様は
10:00～20:00（年中無休）受付時間

※一部のケーブルテレビはハイビジョン放送ではございません。
※都合により番組内容、放送時間を変更させていただくことがあります。ご了承ください。

放送開始 放送終了放送日 番組名 放送開始 放送終了放送日 番組名

スカパー！〔Ch.219（HD）〕差替作品

クローズドキャプション（CC）対応作品一覧
リモコンの字幕ボタンを押すだけで、日本語字幕を画面上に出したり、消したりすることができます。

クローズドキャプション(CC)放送

あなたのテレビライフを豊かにする

Ｌｅｔ’ｓ 豪徳寺！

お孃さん社長

ザ・スパイダースのバリ島珍道中

その後の蜂の巣の子供たち

ママおうちが燃えてるの

めぐみへの誓い

悪魔の乾杯

鞍馬天狗 鞍馬の火祭

鞍馬天狗 角兵衛獅子

宇宙人東京に現わる

噂の男

嫁とよばれてまだ三月

我が家は樂し

外濠殺人事件

旗本やくざ

喧嘩鳶

鍵を握る女

戸田家の兄妹

殺られてたまるか




